

Lars Sørensen Nim Holding ApS

Søballevej 10

8740 Brædstrup

CVR-nr. 33 76 78 54

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/02 2020

Lars Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lars Sørensen Nim Holding ApS
Søballevej 10
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 33 76 78 54
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Lars Sørensen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder, samt investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 816.137, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 3.899.719.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		46.811	13
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(5.943)	(1)
Resultat før finansielle poster		40.868	12
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		806.961	446
Finansielle omkostninger	1	(25.869)	(5)
Resultat før skat		821.960	453
Skat af årets resultat	2	(5.823)	(2)
Årets resultat		816.137	451
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		110.600	108
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(293.039)	146
Overført resultat		998.576	197
		816.137	451

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		886.924	893
Materielle anlægsaktiver	3	<u>886.924</u>	<u>893</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	3.103.727	2.597
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.103.727</u>	<u>2.597</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.990.651</u>	<u>3.490</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	43
Udskudt skatteaktiv		0	1
Selskabsskat		221.512	0
Periodeafgrænsningsposter		5.897	0
Tilgodehavender		<u>227.409</u>	<u>44</u>
Likvide beholdninger		<u>640.004</u>	<u>574</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>867.413</u>	<u>618</u>
Aktiver i alt		<u>4.858.064</u>	<u>4.108</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.678.727	1.972
Overført resultat		2.030.392	1.031
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	108
Egenkapital		<u>3.899.719</u>	<u>3.191</u>
Gæld til realkreditinstitutter		697.135	713
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>697.135</u>	<u>713</u>
Gæld til realkreditinstitutter	5	21.000	27
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.001	13
Gæld til tilknyttede virksomheder		235.209	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	117
Selskabsskat		0	47
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>261.210</u>	<u>204</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>958.345</u>	<u>917</u>
Passiver i alt		<u>4.858.064</u>	<u>4.108</u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	1.971.766	1.031.816	108.000	3.191.582
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	(293.039)	998.576	110.600	816.137
Egenkapital 31. december 2019	80.000	1.678.727	2.030.392	110.600	3.899.719

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	25.869	5
	25.869	5
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	4.488	2
Årets udskudte skat	1.335	0
	5.823	2
3 Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og byg-
		ninger
Kostpris 1. januar 2019		894.352
Kostpris 31. december 2019		894.352
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		1.485
Årets afskrivninger		5.943
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		7.428
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		886.924

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	t.kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	625.000	625
Kostpris 31. december 2019	625.000	625
Værdireguleringer 1. januar 2019	1.971.766	1.826
Årets resultat	806.961	446
Udbytte modtaget	(300.000)	(300)
Værdireguleringer 31. december 2019	2.478.727	1.972
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	3.103.727	2.597

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
LM Entreprenør ApS	Horsens	100 %	3.103.728	806.961

5 Langfristede gældsforpligtelser

Gæld til realkreditinstitutter

Efter 5 år	613.135	605
Mellem 1 og 5 år	84.000	108
Langfristet del	697.135	713
Inden for et år	21.000	27
	718.135	740

Noter til årsrapporten

6 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 718, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 887.